
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/612/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WOLBROMIU 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmiany  uchwały nr XVII/175/2019 Rady Miejskiej w Wolbromiu z dnia 23 grudnia 
2019 roku, w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 

z wyłączeniem mieszkania chronionego. 

Na podstawie art 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2023 r., 
poz.40 ze zm.), art 97 ust. 1, 1a, 5 , art. 51 ust. 4, 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. 
Dz.U z 2023 r., poz. 901 ze zm.), Rada Miejska w Wolbromiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XVII/175/2019 Rady Miejskiej w Wolbromiu z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie 
ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia z wyłączeniem 
mieszkania chronionego w § 2 ust. 2, wprowadza się następujące zmiany: 

2. Osoby lub rodziny, o których mowa w ust 1 ponoszą odpłatność na zasadach 

ustalonych w niniejszej tabeli: 

Lp. Dochód osoby lub dochód na osobę w rodzinie wg 
kryterium dochodowego określonego w art 8 ust 1 ustawy o 
pomocy społecznej. 

Opłata jako procentowa wysokość dochodu osoby 
samotnie gospodarującej albo osoby w rodzinie. 

1 DO 100% nieodpłatnie 
2 Powyżej 100%-150% 3% 
3 Powyżej150%-200% 8% 
4 Powyżej 200%-250% 10% 
5 Powyżej 250%-300% 15% 
6 Powyżej 300%-350% 20% 
7 Powyżej 400% 30% 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały o której mowa w §1 pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wolbrom. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 

 
 

Bartłomiej Żurek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 listopada 2023 r.

Poz. 7249


	UCHWAŁA NR LXXII/612/2023 RADY MIEJSKIEJ W WOLBROMIU z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-11-08T13:56:26+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




